Redet l. Petros hie q. b. a. b. ad 3. Dicenda q' d' il-
 lud q' d' metu' agy, absq' g'dioe et ultrium
 s' d' q' d' aute' agy, s' involtriu' e' sub g'ditione
 si talis metz n' imineret. Jam in fon n. a. cum

n. paor, qd ut recte sonet scdm l. hoo, ut
quanti et diu: scilicet qd sit p. metu' a' vltimū
absolute. p. eo qd actio absolute procedat à
proprio intrinseco ul' quocūq' finis. sed in vltimū
suo q' dicitur si talis metus n' imineret: actio
em scdm rationem vltimū n' dicitur auertere scdm qd in
apprehensione e', p. scdm qd in actu e', an scilicet
et quādo procedat à proprio intrinseco ul' quocūq'
finis in q' dicitur ratio vltimū p. se q' dicitur p. scdm
rationem liberi auertere p. scdm qd in apprehensione est,
q' dicitur p. necessitatem apprehensam minui, indiffere' ad eiq'
oppositum, atq' adeo actus ipse sit p. q' dicitur
urgentem scdm qd in vltimū.

195: C. 5. si metus causet vltimū mixtū involvitur
sequens, qd ait Lutherus, qd attritio n' facit
rem deum iustum p. peccatorem, adeo, neq'
cum sacramento penitentiae sufficeret ad re-
missionem peccati, qd de damnatis q' dicitur in
trident. unde eius q' dicitur quibus tenent. D. D.
catholici: qd metus n' causet ~~vltimū~~ vltimū mixtū
involvitur p. simpliciter vltimū. p. secula: attritio
et dolor de peccatis quibus ex metu inferni: qd si
metus causet vltimū mixtū, tunc ipse dolor ex

nebu inferni erit mixtu ex oltrio et involtrio,
 proinde includit aliqua glaciā in petris,
 iste em dolor cateng oltrio e, ut si metus
 n' imineret de petis haud doleret: unde
 subj: Dolor q' n' excludit oem glaciā de
 petis, e' dolor solum fualaty et n' p' dolente
 facere iustum, iustia em petum q' p'it in
 q'raa, qe ingrosibilib' e' cu' glaciā ad
 petm mortle: igit si metus caaret oltrium
 mixtu involtrio, sequeret qd ut ait Lutherus,
 attritio hoem n' faciat iustu p' magis pena-
 torem.

Q: Hanc obidem attingere difficile fere igo.
 maxima' de penitia examinanda, an nimi-
 us attritio etm admittat aliquam glaciā de
 petis preteritis mortlibz, adeoq, dolor attritioz
 sit qdamo involtrio, an vero p' se excludat oem
 involtrium, qd posteri' qunites tenet à D. D.,
 qoru' rae e, qd ille, q' timet aliqd malu', facit
 qd qd necesse e' ad illud evitanda, et ideo qia
 necesse e' ad hoc ut evitez inferny qd petor
 nulla' heat glaciā in petis, s' detestet oia
 mortlia p'ba etm s' m' se q'fiderata, qm
 Deq' intuey cor, ideo ingm attritio excludit

ocm penitiz glauia' in pti mortali. atq
ex hoc h' disparitas ino dolorem ex me
tu inferni gignit et inr atq pullulantes
ex alio metu v. g. proiectionem merui' ex me
tu nau fragis, promissione vniuse extorta
ex metu pdenda vite. nam qudo nauator e' in pe
riulo nau fragi. sufficit ipse ad vitand' nau fra
gium qd defacto proiciat meres in mare qm
retineat glauia' ad ipsas solum se pemptas, et
sicut, qudo cogit aliquis ad qd promittendum
sufficit qd exteris promittat, interis autm ad
promissu' glauia' retineat l. illud dare nolit.
egra. ad vitand' infernu' n' sufficit peccata
externa l. qatens deducit ad infernu' detestari,
p' dat in se ipse et qd in se mala s' detestari
sine si glauia' ad illa. Unde in fra
respondeo n. secula: ad eiq' p' dico nulla' regula
ecce tam genulem, qe. sol' patris aliqua' ex
ceptionem, et hinc eni'anda e' attritio, qe
implere caat vltimum sine oi inoltio aut
glauia' ad peccata detestata, qd magis ostendem,
in Grad. de Penit'ia ex qo hae dicta
supponit qe: D. ad qd' qd' ignorat caat vltim' aut in vltim'
altum h'orum!